

Levartisan AB

559271-3696

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Levartisan AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens

med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den **14 april 2024**.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **förlusten** ska fördelas.

Borås den 14 april 2024

Ort och datum



Underskrift

Kajsa Zander Persson

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en konsultverksamhet inom odling/trädgård, grafisk design och IT. Bolaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	20 474	56 787	1 591 349
Resultat efter finansiella poster	-12 772	-34 740	123 221
Soliditet (%)	100	88	74

Omsättning har minskat då bolagets nyckelpersoner har fått ökade tjänsteåttaganden utanför verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	70 062	-2 365	92 697
Balanseras i ny räkning		-2 365	2 365	0
Årets resultat			-12 772	-12 772
Vid årets utgång	25 000	67 697	-12 772	79 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	67 697
Årets resultat	-12 772
Summa	54 925

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	54 925
Summa	54 925

Resultaträkning

2024041605719

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 474	56 787
Övriga rörelseintäkter		12 487	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 961	56 787
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 412	-33 398
Övriga externa kostnader		-29 665	-48 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 720	-9 720
Summa rörelsekostnader		-46 797	-91 644
Rörelseresultat		-13 836	-34 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 215	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151	0
Summa finansiella poster		1 064	117
Resultat efter finansiella poster		-12 772	-34 740
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	32 374
Summa bokslutsdispositioner		0	32 374
Resultat före skatt		-12 772	-2 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	1
Årets resultat		-12 772	-2 365

Balansräkning

2024041605720

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 720	19 440
Summa materiella anläggningstillgångar		9 720	19 440
Summa anläggningstillgångar		9 720	19 440
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		311	2 721
Summa kortfristiga fordringar		311	2 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 894	83 023
Summa kassa och bank		69 894	83 023
Summa omsättningstillgångar		70 205	85 744
Summa tillgångar		79 925	105 184

Balansräkning

2024041605721

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 697	70 062
Årets resultat		-12 772	-2 365
Summa fritt eget kapital		54 925	67 697
Summa eget kapital		79 925	92 697
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	12 487
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	12 487
Summa eget kapital och skulder		79 925	105 184

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	48 601
Utgående anskaffningsvärden	48 601
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-29 160
Årets avskrivningar	-9 721
Utgående avskrivningar	-38 881
Redovisat värde	9 720

Underskrifter

Årsredovisning för Levartisan AB, 559271-3696
Avseende räkneskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Borås 2024-03-28



Kajsa Zander Persson
Styrelseledamot

2024041605723